
sobota, 14.02.2026

6. Niedziela Zwykła: 15.02.2026.

6. Niedziela Zwykła           Swornegace, 15.02.2026 r.

 

W kalendarzu liturgicznym: środa, 18 lutego – Środa Popielcowa;

 

Msze w tygodniu.

    : wtorek  –  8.00;

    : Środa Popielcowa - 8.00,  17.00;

    : pozostałe dni powszednie tygodnia – 17.00;

    : niedziela –  8.00 i 10.00.

 

W poniedziałek po Mszy św. zapraszam Domowników Boga na spotkanie.

 

Dziś, w poniedziałek i we wtorek będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwy przebłagalne przed Wielkim Postem.

 

W Środę Popielcową rozpoczynamy Wielki Post. Msze z pokutnym aktem posypania głów popiołem będą o 8.00 i 17.00. W środę

Popielcową katolik zachowuje post ścisły: powstrzymanie się od pokarmów mięsnych i możliwe są trzy posiłki, w tym jeden może był

do syta. Kolekta z Popielca ma charakter jałmużny postnej ofiarowanej dla naszych braci i sióstr chrześcijan prześladowanych.

      W Środę Popielcową rozpoczną się nasze parafialne rekolekcje wielkopostne i będą trwały do przyszłej niedziel. Z racji

przejmującego zimna panującego w naszym kościele Msze św. z naukami rekolekcyjnymi w czwartek, piątek i  sobotę będą

(wyjątkowo) w Domu Kultury.

Od Środy Popielcowej do piątku będą także rekolekcje szkolne.

 

Wieki Post to okres pokuty, gdzie 4. przykazanie kościelne zobowiązuje wszystkich autentyczne wierzących do cyt.: " Zachowywać

nakazane posty i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, a w okresach pokuty powstrzymać się od udziału w zabawach".

 

W piątek Droga Krzyżowa będzie w piątek o 17.00.
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Gorzkie Żale będą w niedziele po Mszy o 10.00.

Uczestnicząc pobożnie w nabożeństwach Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali można uzyskać odpust zupełny na zwykłych warunkach.

 

Dziś (niedziela) po Mszach Świętych w całej Polsce odbywa się, ogłoszona przez  biskupów,  zbiórka do puszek.  Celem zbiórki jest

pomoc najuboższym mieszkańcom Ukrainy doświadczających krzywdy wojny, oraz także  bardzo trudnych warunków trwającej zimy.

Sami doświadczamy trudności i kłopotów z  zimą związanych - ale bądźmy otwarci i ofiarni. Bóg zapłać ofiarodawcom.
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